[bookmark: _GoBack]Форма утверждена приказом по МБДОУ «Большеигнатовский детский сад комбинированного вида» от 29.08.2014г. № 36
Регистрационный номер  ____
Заведующей МБДОУ «Большеигнатовский
детский сад комбинированного вида»
Л. В. Михайловой
От родителя (законного представителя)
____________________________________
____________________________________
Проживающего (ей) по адресу:
______________ _____________________
___________________________________
___________________________________
Тел._______________________________

Заявление
Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________ _____________________________________________________________________________, _____________________________________ года рождения в МБДОУ «Большеигнатовский детский сад комбинированного вида» с  __________________________________________.
О семье сообщаю следующие сведения:
Мать(ФИО)___________________________________________________________________
Место работы_________________________________________________________________
Раб. тел. ______________________________________________________________________
Отец(ФИО)___________________________________________________________________
Место работы_________________________________________________________________
Раб.тел._______________________________________________________________________

Ознакомлен(а) с Уставом МБДОУ «Большеигнатовский детский сад комбинированного вида», лицензией на осуществление МБДОУ «Большеигнатовский детский сад комбинированного вида» образовательной деятельности, постановлением администрации Большеигнатовского муниципального района о закреплении МБДОУ «Большеигнатовский детский сад комбинированного вида» за территориями муниципального района.
Дата______________________________
Подпись___________________________/___________________________________/